[bookmark: _GoBack]様式第4号(第2条関係)
	構築物建設(改築)許可申請書
年　　月　　日
　　福井県知事　　　　様

	住所
	法人にあっては、主たる事務所の所在地

	[bookmark: MatchedText1]氏名
	法人にあっては、名称および代表者の氏名

	　構築物の建設(改良)をしたいので、港湾法第37条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	港湾名

	構築物の建設場所

	港湾施設または海岸保全施設名

	構造物の構造の概要

	構築物の面積
	平方メートル

	工事の目的

	載荷重
	1平方メートルにつき　　　　　　　トン

	工事の期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

備考　この申請書には、次の書類を添付すること。
　　(1)　位置図
　　(2)　建設計画説明書
　　(3)　設計書および設計図
　　(4)　縦横断面図
　　(5)　1平方メートル当たりの載荷重計算書
　　(6)　求積図